que consecrstus sd Oucisirico reuerenào oonstsntiensi episcopo se-
eunào sci locum ^ugie Ssnete Nsrie kiskine ciietum snvo incsrns-
tionis ckominiee mill. <ü. XXX. VIII. Ipsum igitur novum stque te-
nuem locum s? se Ksbile utile et spirituslibus Kominibus sstis con-

gruum sciiens clei tretus sciminiculo bssiliesm Ssncte Nsrie s tun-
àsmentis eepit ecii5icsre etc. sexque snnis pie eonsummsns tecit
cieàiesre sex etism lseoestrss uitress tn ipssm novem tslsntis se-

quisivit Isquesriis ex msxims psrte sciornsvit, csmpsnsrium «on-
struxit Ksditseulum monsckis congruum tsbriesvit ciomiciiis tris
trstribus sororibu» se Kospitsie eciiiicsvit libros vero misssie evsn-
geiisrium iectionsrium ottivisle beneäietionsle sntiplionsrium psslte-
rium regulsm pstrsvit. Septem sibss cum toticiem Kumersiibus sep-
tem veismins sltsris unum oslieem quinque cssuiss qusrum tris
dis .-) clslmsliesm àuo subtiiis tre» stolss et ciuo

>) Von nachstehende» Urkunden sammelten und reichten:
Herr Bibliothecar Bernet in Lucern Nro. 2.

„ Rathsschreiber Segeffer in Lucern Nro. 4.

Archivar Schneller Nro. i, 3, S, ti, 7.

s) Unleserlich, weil zerstört.
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vexilla duas cruces quarum una metallis preciosis est decorata

unum velum depictum duo candelabra. Ista omnia infra octo
annos regiminis sui patravit et acquisivit. Multi pia eius admonitione
ad conversionem venerunt ex quorum dationibus multipliciter pene

viginti mansibus locupletava. *)

äktttag jut ©efit$tcf>te bet Stcujjügc gegen Satfe*
gïte&ïtd& il.2)

2.

1248, 31 man 1HI&.27 mau
(Slrdjio ber mtnbern Srüber; jejst ©taatêardji» Sucern.)

Uniuersis christi fidelibus adquos presens pagina peruenerit
frater Viricus. Custos fratrum minorum super lacum salutem in
eo qui est | salus omnium. Mandatum domini legati recepimus in

hunc modum. Petrus miseratione diuina sancti Georgii ad uelum

aureum Dyaconus Cardinalis apostolice sedis legalus. Dilecto | in

Christo filio fratri. Vlrico. Custodi fratum minorum super lacum

salutem in domino. Quia sicut augmentum catholice fidei nostre

residet uoluntati quod nos ipsum procuramus libenter ut possimus |

et proborum industrium promouemus. Deuotioni tue quam zelum

et scientiam circa lucrum animarum habere cognouimus auctoritate

presentium duximus conmitendum quatinus Christi fidèles ciuita-
tum uillarum | opidorum seu quorumlibet aliorum locorum tue
custodie contra dominum Fridericum quondam Romanum Imperto-
rem Conradum natum ejus ac ipsorum fautores in subsidium
ecclesie viuifice crucis assumpto signa | culo studeas efficaciter inuitare.
Nos enim ut quod pro redemptoris honore tam digne deposcitur
effectu facili compleatur auotoritate qua fungimur et ex speciali
mandato summi pontificis | omnibus locorum predictorum qui in